11
2025年6月27日
E-mail ylb201691@163.com联

办重庆市公安局
重庆法治报社

重庆长安网：www.pacq.gov.cn

GONG AN ZHUAN KAN

刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊刊公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安专专专专专专专专专专专专专专专专专专专专专专专专专专专专专专专专
组版 余游虹 特约编辑 郑 欣
校对 钟 义 责任编辑 沈晓军

总第总第21092109期期

023-68604480遗失·公告 登报电话 手机13350386589

重庆市巫溪县烟草专卖局2025年6月25日送达公告
溪烟罚送公﹝2025﹞第35号

2025年2月18日本局在重庆市巫溪县中通快递点查获无主
涉嫌无烟草专卖品准运证运输烟草专卖品一案，本局依据已
于2025年6月25日作出公开销毁假烟119.0条决定。因受送
达人下落不明，且邮寄无法送达，故我局无法直接送达、邮寄
送达上述文书。根据《烟草专卖行政处罚程序规定》第五十五
条第一款第四项的规定，现将溪烟处理﹝2025﹞第35号（行政
处理决定书）予以公告送达。自本公告发布之日起经过三十
日，即视为送达。如不服本处理决定，可以自收到本决定书之
日起60日内向重庆市烟草专卖局申请行政复议，也可以在6
个月内直接向当地人民法院提起行政诉讼。

公告：刘秀德 512328196907271872：经查你的车辆渝
DG6290在合川区天顶保清路非现场站存在超限运输车
辆，行驶公路2轴车，车货总质量19.55吨的行为。我单位
已于2025年3月19日以合117交执罚[2024]2952号处罚决
定书，对你作出罚款伍佰元整（￥500.00）的行政处罚，你逾
期未履行处罚决定。因其他方式无法送达，现向你公告送
达《催告通知书》20241172952，限你自公告之日起30日内，
到本机关领取上述文书，逾期视为送达。你应在接到本催
告书之日起十日内到重庆市合川区交通运输综合行政执
法支队履行处罚决定，并有权向本机关进行陈述、申辩。
逾期不陈述、申辩，拒不履行行政处罚决定的，视为放弃上
述权利，本机关将依法申请人民法院强制执行。地址：重
庆市合川区马家沟路163号，电话：02342891075

重庆市合川区交通运输委员会2025年6月27日

巫山县劳动能力鉴定委员会公告
巫山县山金酒餐厅（个体工商户）：李忠芬（身份证号：
5122271969****0688）以你单位为被申请人向本机关提出
的劳动能力鉴定，本机关向你单位邮寄送达劳动能力鉴定
文书被退回，现公告送达《初次鉴定结论书》（巫山劳初鉴
字〔2025〕110号），限你单位自公告之日起30日内到巫山县
人力社保局社保科来领取，逾期则视为送达。如对本次鉴
定结论不服，可在公告期满十五内，向市劳动能力鉴定委
员会提出劳动能力再次鉴定申请。

巫山县劳动能力鉴定委员会2025年6月27日

重庆市沙坪坝区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆海吉雅科技有限公司：本委已受理郭中伟与你单位
因计时计件工资、解除劳动关系经济补偿劳动争议一
案，案号为渝沙劳人仲案字（2025）第773号。现依法向
你单位公告送达仲裁申请书副本及仲裁通知书、出庭通
知书、举证通知书等仲裁文书，上述文书自本公告发布
之日起经过三十日即为送达。现定于2025年8月14日
上午09时30分在重庆市沙坪坝区劳动人事争议仲裁委
员会二号庭开庭审理本案（地址：重庆市沙坪坝区小龙
坎新街42号附1号）。无正当理由拒不到庭，本委将作
缺席审理，并以此作出缺席裁决。特此公告
重庆市沙坪坝区劳动人事争议仲裁委员会2025年6月27日

重庆市“十四五”电力发展规划（2021-2025年）（第二次补
充）环境影响评价公众参与第二次信息公示：《重庆市“十四
五”电力发展规划（2021-2025年）（第二次补充）环境影响
报告书》（征求意见稿）现已形成，相关信息已在万州经开区
网 站 上 予 以 公 示（https://www.wz.gov.cn/jkq/wzjkq/
zwgk_106889/gsgg/202505/t20250527_1466 1456.html），
公众如需要了解详细信息请登录网站查询。公众可在规
定时间内通过信函、传真、电子邮件等方式反映与规划环
境影响有关的意见和建议，提交公众意见表。联系人：重
庆环科源博达环保科技有限公司，许老师 42818384@qq.
com，023- 67826599。

●遗失罗东，易小林之女罗青青2012年7月6日在福建
省 晋 江 市 中 医 院 出 生 的《出 生 医 学 证 明》编 号
L350588380，声明作废

公告：徐应均：（身份证号码：510226197008114974）经查
你驾驶车辆渝C81W96于2024年9月13日在合川区北
环路存在未取得网络预约出租汽车运输证提供车辆服
务的行为。我单位已于2025年2月5日以合117交执罚
[2024]2507 号处罚决定书，对你作出罚款叁仟元整
（￥3000.00）的行政处罚，你逾期未履行处罚决定。因其
他方式无法送达，现向你公告送达《催告通知书》
（20241172507），限你自公告之日起30日内，到本机关领
取上述文书，逾期视为送达。你应在接到本催告书之日
起十日内到重庆市合川区交通运输综合行政执法支队
履行处罚决定，并有权向本机关进行陈述、申辩。逾期
不陈述、申辩，拒不履行行政处罚决定的，视为放弃上述
权利，本机关将依法申请人民法院强制执行。地址：重
庆市合川区马家沟路163号，电话：（023）42891075

重庆市合川区交通运输委员会2025年6月27日

公告：李德华510226196703010259：经查你驾驶出租车渝
AA52770于2024年11月3日在合川区钓鱼城大道存在不
按照规定使用计程计价设备、违规收费的行为。我单位已
于2025年1月15日以合117交执罚[2024]2606号处罚决定
书，对你作出罚款叁佰元整（￥300.00）的行政处罚，你逾期
未履行处罚决定。因其他方式无法送达，现向你公告送达

《催告通知书》（20241172606），限你自公告之日起30日内，
到本机关领取上述文书，逾期视为送达。你应在接到本催
告书之日起十日内到重庆市合川区交通运输综合行政执
法支队履行处罚决定，并有权向本机关进行陈述、申辩。
逾期不陈述、申辩，拒不履行行政处罚决定的，视为放弃上
述权利，本机关将依法申请人民法院强制执行。地址：重
庆市合川区马家沟路163号，电话：02342891075

重庆市合川区交通运输委员会 2025年6月27日

公告：彭州市刚杨商贸部92510182MADF61XP4W：经查
你单位车辆川ACX961在合川区天顶保清路非现场站存
在超限运输车辆，行驶公路6轴车，车货总质量51.9吨的
行为。我单位已于 2025 年 3 月 19 日以合 117 交执罚
[2025]0171 号处罚决定书，对你作出罚款壹仟元整
（￥1000.00）的行政处罚，你逾期未履行处罚决定。因其
他方式无法送达，现向你公告送达《催告通知书》
20251170171，限你自公告之日起30日内，到本机关领取
上述文书，逾期视为送达。你应在接到本催告书之日起
十日内到重庆市合川区交通运输综合行政执法支队履
行处罚决定，并有权向本机关进行陈述、申辩。逾期不
陈述、申辩，拒不履行行政处罚决定的，视为放弃上述权
利，本机关将依法申请人民法院强制执行。地址：重庆
市合川区马家沟路163号，电话：02342891075

重庆市合川区交通运输委员会2025年6月27日

公告：刘杰 500382198706183394：经查你驾驶车辆渝
AU887A在合川区金鹿街存在未取得网络预约出租汽车运
输证提供车辆服务的行为。我单位已于2025年2月17日
以合117交执罚[2024]2631号处罚决定书，对你作出罚款
叁仟元整（￥3000.00）的行政处罚，你逾期未履行处罚决
定。因其他方式无法送达，现向你公告《催告通知书》
20241172631，限你自公告之日起30日内，到本机关领取上
述文书，逾期视为送达。你应在接到本催告书之日起十日
内到重庆市合川区交通运输综合行政执法支队履行处罚
决定，并有权向本机关进行陈述、申辩。逾期不陈述、申辩，
拒不履行行政处罚决定的，视为放弃上述权利，本机关将
依法申请人民法院强制执行。地址：重庆市合川区马家沟
路163号，电话：02342891075

重庆市合川区交通运输委员会2025年6月27日

公 告 ：成 都 鑫 和 泰 物 流 有 限 责 任 公 司 91510112
MA1X3UY61X：经查你单位车辆川AW6979在合川区天
顶保清路非现场站存在超限运输车辆行驶公路，6轴车，车
货总质量53.35吨的行为。我单位已于2025年3月19日以
合117交执罚[2024]3027号处罚决定书，对你作出罚款贰
仟元整（￥2000.00）的行政处罚，你逾期未履行处罚决定。
因其他方式无法送达，现向你公告送达《催告通知书》
20241173027，限你自公告之日起30日内，到本机关领取上
述文书，逾期视为送达。你应在接到本催告书之日起十日
内到重庆市合川区交通运输综合行政执法支队履行处罚
决定，并有权向本机关进行陈述、申辩。逾期不陈述、申辩，
拒不履行行政处罚决定的，视为放弃上述权利，本机关将
依法申请人民法院强制执行。地址：重庆市合川区马家沟
路163号，电话：02342891075

重庆市合川区交通运输委员会2025年6月27日

重庆市巫溪县烟草专卖局2025年6月25日送达公告
溪烟罚送公﹝2025﹞第37号

2025年2月25日本局在重庆市巫溪县韵达快递点查获无
主涉嫌无烟草专卖品准运证运输烟草专卖品一案，本局依
据已于2025年6月25日作出公开销毁假烟4.0条决定。因
受送达人下落不明，且邮寄无法送达，故我局无法直接送
达、邮寄送达上述文书。根据《烟草专卖行政处罚程序规
定》第五十五条第一款第四项的规定，现将溪烟处理﹝2025
﹞第37号（行政处理决定书）予以公告送达。自本公告发布
之日起经过三十日，即视为送达。如不服本处理决定，可
以自收到本决定书之日起60日内向重庆市烟草专卖局申
请行政复议，也可以在6个月内直接向当地人民法院提起
行政诉讼。

重庆市巫溪县烟草专卖局2025年6月25日送达公告
溪烟罚送公﹝2025﹞第31号

2025年1月21日本局在重庆市巫溪县电商物流分拨中心
韵达快递点查获涉嫌无烟草专卖品准运证运输烟草专卖
品一案，本局已于2025年6月24日作出公开销毁假烟20.0
条决定。因受送达人下落不明，且邮寄无法送达，故我局
无法直接送达、邮寄送达上述文书。根据《烟草专卖行政
处罚程序规定》第五十五条第一款第四项的规定，现将溪
烟处理﹝2025﹞第31号（行政处理决定书）予以公告送达。
自本公告发布之日起经过三十日，即视为送达。如不服本
处理决定，可以自收到本决定书之日起60日内向重庆市烟
草专卖局申请行政复议，也可以在6个月内直接向当地人
民法院提起行政诉讼。

《初次鉴定结论书》送达公告
晋中市志晖建筑劳务有限公司：我委于2025年5月27日作
出陆成生《初次鉴定结论书》，并以邮寄方式向你单位送
达，但因你单位拒收被退回。因多方联系无果，现向你单
位公告送达陆成生的《初次鉴定结论书》（丰都劳初鉴字

〔2025〕105号），鉴定结论为“伤残玖级,无生活自理障碍”，
收到本结论书15日内可向市劳动能力鉴定委员会申请再
次鉴定。请你单位自公告之日起30日内到我委领取陆成
生的《初次鉴定结论书》，逾期则视为已送达。

丰都县劳动能力鉴定委员会2025年6月26日

《初次鉴定结论书》送达公告
重庆川财建筑劳务有限公司：我委于2025年5月27日作
出李光华《初次鉴定结论书》，并以邮寄方式向你单位送
达，但因收件人未在收件地址被退回。因多方联系无果，
现向你单位公告送达李光华的《初次鉴定结论书》（丰都劳
初鉴字〔2025〕130号），鉴定结论为“伤残玖级,无生活自理
障碍”，收到本结论书15日内可向市劳动能力鉴定委员会
申请再次鉴定。请你单位自公告之日起30日内到我委领
取李光华的《初次鉴定结论书》，逾期则视为已送达。

丰都县劳动能力鉴定委员会2025年6月26日

公 告：因特帕克（重庆）智能车库管理有限公司所有债权
人：重庆市第五中级人民法院于2025年5月23日裁定受理
重庆市俊亿绵秀建筑劳务有限公司申请因特帕克（重庆）
智能车库管理有限公司破产清算一案，并指定重庆中钦律
师事务所为管理人，现就有关事项公告如下：1、债权人应在
2025 年 7 月 14 日前向管理人申报债权；联系人：潘伟
18696661514，段玉立13752820213，地址：重庆市沙坪坝区
三峡广场庆泰大厦23楼，申报债权时应提供债权人主体资
格证明相关材料、债权申报表及债权依据等；第一次债权
人会议定于2025年7月21日上午9时30分，在重庆破产法
庭（重庆市九龙坡区杨家坪街道花半里路3号）第三审判庭
召开，本会议同时在网络平台上召开。2、遗失作废因特帕
克（重庆）智能车库管理有限公司营业执照正副本、公章、财
务章、合同章、法定代表人私章等。
因特帕克（重庆）智能车库管理有限公司管理人2025年6月26日

重庆警备区机关老营区公寓楼综合整治工程、机关营区供
电设施整治工程、机关营区消防系统整治工程清算公告

该项目已于2024年12月21与甲方重庆警备区机关老营区
公寓楼综合整治工程、机关营区供电设施整治工程、机关
营区消防系统整治工程 结算完毕，项目涉及的相关材料、
机械设备、农民工工资等各类款项已结算完成并付清所有
费用。现予以公示，若有异议，自本报公告登报之日90日
内，及时向重庆玺锦建设工程有限公司电话或书面提出，
逾期未提出者，视为已结清所有费用，所产生的任何后果
均与重庆玺锦建设工程有限公司无关。
联系人：郑女士18623358778 023- 47553133
联系地址：重庆市江津区鼎山大道788号1栋16-1

重庆玺锦建设工程有限公司

重庆耀时科技服务有限公司91500000MAE401W53X即将
于2025年6月30日前进行工商变更，现声明工商变更之日起,
一切债权债务及全部税务责任与原法人及股东无关。

重庆市荣昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆夏添食品有限责任公司:本委受理申请人杨秀与你
公司劳动争议一案，案号:渝荣劳人仲案字(2025)第 228
号，本委受理申请人徐敏与你公司劳动争议一案，案号:
渝荣劳人仲案字(2025)第 229号，现依法向你公告送达仲
裁申请书副本、仲裁通知书、开庭通知书等文书，上述文
书自本公告发出之日起经三十日即为送达。现定于
2025年9月2日下午14时30分在重庆市荣昌区劳动人
事争议仲裁委员会第一仲裁庭(重庆市荣昌区昌州街道
昌州大道中段 75 号)开庭审理本案。无正当理由不到
庭，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市荣昌区劳动人事争议仲裁委员会2025年6月27日

巫山县劳动能力鉴定委员会公告
巫 山 县 庙 宇 镇 好 运 来 冻 货 店 ：曾 菊（身 份 证 号 ：
5112261982****9105）以你单位为被申请人向本机关提
出的劳动能力鉴定，本机关向你单位邮寄送达劳动能力
鉴定文书被退回，现公告送达《初次鉴定结论书》（巫山
劳初鉴字〔2025〕131号），限你单位自公告之日起30日内
到巫山县人力社保局社保科来领取，逾期则视为送达。
如对本次鉴定结论不服，可在公告期满十五内，向市劳
动能力鉴定委员会提出劳动能力再次鉴定申请。

巫山县劳动能力鉴定委员会2025年6月27日公 告
重庆两江新区源威建筑劳务有限公司：姚兴华于2025年3
月25日向我单位提出工伤认定申请,称其于2024年3月31
日在重庆两江新区源威建筑劳务有限公司承接的“渝北区
碑口水库工程”项目工地做工过程中不慎受伤，要求认定
其受伤为工伤，我局已依法受理。因你单位收件地址不详,
现依法向你单位公告送达《工伤认定限期举证通知书》两
江社保伤险举字〔2025〕110号。本公告自登报之日起满30
日即视为送达。如你单位不同意认定工伤，应按有关规定
在本公告送达之日起15日内向我局提交姚兴华受伤不是
工伤的证据。如拒不履行举证义务，你单位将承担举证不
能的责任，我局将依据有关规定依法作出认定结论。

重庆两江新区社会保障局2025年6月27日

重庆金箭科技发展有限公司金箭科技电动摩托车产业
园生产环境影响报告书（征求意见稿）公众参与信息公
示:重庆金箭科技发展有限公司委托重庆瀚智环保工程
有限公司编制的“重庆金箭科技发展有限公司金箭科技
电动摩托车产业园生产”项目环境影响评价工作，该项
目环境影响报告书（征求意见稿）已完成，相关信息已发
布在https://www.jinjiankjjt.com/newsshow/34/8.html，请
登录该网站查询，了解详细信息。建设单位：重庆金箭
科技发展有限公司，李凡诺15298420259。环评单位：重
庆瀚智环保工程有限公司，段工5736482687。征求公众
意见的时间为2025年6月25日至7月9日。

法人及股权变更公告: 重庆合盈昌达盛贸易有限公司，原
法人燕昭宇变更为现法人唐昊，原股东成都市合盈昌达贸
易有限公司、燕昭宇将其持有的本公司共100%股权转让给
现股东唐昊、重庆仁基新能源科技有限公司，2025年6月25
日以前所有债权债务由原法人及股东全权负责，2025年6
月25日以后所有债权债务由现法人及股东全权负责。请
与本公司有债权、债务、担保关系的单位及个人，于本公告
刊登之日起90日内向本公司申报。特此公告！

四川凯利达网络拍卖有限公司拍卖公告
凯利达【2025】拍字20号

受委托，我公司定于2025年7月7日上午10：00时在中拍平
台（https://paimai.caa123.org.cn/）和凯利达竞拍网（http://
jpw.zgpm.com/）以网络竞价的方式对以下标的进行公开
拍卖，现将有关事宜公告如下：一、标的概况：废旧物资一批
（参考评估报告，数量预估77.3吨（包括：废钢、废铜、废铁、
废铝、废铝合金、废不锈钢等），具体类别和数量以现场实物
为准），起拍价26.49万元，竞买保证金5万元。注：该标的
按现状进行拍卖，请竞买人自行到标的现场查看，若存在
瑕疵由买受人自行承担后果，本公司不承担瑕疵担保责
任。其它未尽事宜以《竞买须知》为准。二、标的展示和报
名事项：自2025年7月3日至2025年7月4日17时止（节假
日除外）在重庆市沙坪坝区泰安大道团结村团歇路东（市
政基地）展示。凡有意竞买者请于公告之日起至2025年7
月7日9:00时止（节假日除外）按公告要求缴纳竞买保证
金，并在中拍平台或凯利达竞拍网注册实名认证，联系我
公司领取报名资料完成报名手续。保证金缴纳账户：收款
单位：四川凯利达网络拍卖有限公司，开户银行：中国银行
股份有限公司巴中分行，开户账号：118518600759联系地
址：巴中市佛爷湾置信逸都中心七楼。标的查看电话：
13628363526(陈老师)报名电话：13795935503（黄女士）
13541788067（赵女士）公司网址：www.bzkldpm.com

四川凯利达网络拍卖有限公司 2025年6月27日

重庆旷辉科技服务有限公司91500112MAE5EWKF0F即将
于2025年6月30日前进行工商变更，现声明工商变更之日起,
一切债权债务及全部税务责任与原法人及股东无关。

债权转让通知书
致：重庆渝能置业发展有限公司上海骏美节能保温工程
有限公司重庆分公司（下统称：“我方”）与贵司建设工程
施工合同纠纷一案，已由重庆市江津区人民法院作出
(2023)渝0116民初12779号《民事判决书》。根据判决书
判决内容，贵司应支付我方工程款(含质保金)426,727.83
元、律师费10,000元、迟延履行期间的债务利息、案件受
理费4,320元、保全费2,966元。现我方将上述工程款本
金、律师费、迟延履行期间的债务利息、案件受理费、保
全 费 等 全 部 债 权 转 让 于 刘 建 平（身 份 证 号 码 ：
511222198302116671）。请贵司于本通知书送达之日起，
将上述全部费用直接支付于刘建平。特此通知！

通知人：上海骏美节能保温工程有限公司重庆分公司
2025 年6月13日

公 告
重庆鑫翔宸建筑劳务有限公司：你单位职工徐明参加我委
组织的劳动能力鉴定，现已依法鉴定结束。因邮寄送达鉴
定文书被退回，现依法向你单位公告送达《初次鉴定结论
书》（高新劳初鉴字〔2025〕289号），自本公告发出之日起经
过30日视为送达。如对本鉴定结论不服，公告送达期满后
的15日内可向市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次
鉴定申请。重庆高新区劳动能力鉴定委员会

公 告
重庆昶淮建设工程有限公司：你单位职工杜清楷参加我委
组织的劳动能力鉴定，现已依法鉴定结束。因邮寄送达鉴
定文书被退回，现依法向你单位公告送达《初次鉴定结论
书》（高新劳初鉴字〔2025〕277号），自本公告发出之日起经
过30日视为送达。如对本鉴定结论不服，公告送达期满后
的15日内可向市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次
鉴定申请。重庆高新区劳动能力鉴定委员会

公 告
重庆谦之益机电有限公司：你单位职工张中红参加我委组
织的劳动能力鉴定，现已依法鉴定结束。因邮寄送达鉴定
文书被退回，现依法向你单位公告送达《初次鉴定结论书》
（高新劳初鉴字〔2025〕293号），自本公告发出之日起经过
30日视为送达。如对本鉴定结论不服，公告送达期满后的
15日内可向市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次鉴
定申请。重庆高新区劳动能力鉴定委员会

公 告
重庆恒冠建筑劳务有限公司：你单位职工阮方财参加我委
组织的劳动能力鉴定，现已依法鉴定结束。因邮寄送达鉴
定文书被退回，现依法向你单位公告送达《初次鉴定结论
书》（高新劳初鉴字〔2025〕141号），自本公告发出之日起经
过30日视为送达。如对本鉴定结论不服，公告送达期满后
的15日内可向市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次
鉴定申请。重庆高新区劳动能力鉴定委员会

债权转让暨催收通知书
重庆龙脊控股有限公司与谭晓玲签署了《债权转让协议
书》(合同编号:2025年字第002号)，将后附《转让债权明细
表》内的债权转让给谭晓玲。现重庆龙脊控股有限公司特
通知并公告债务人、各担保人，业已将该协议书项下及下
述债务人的债权及与债权相关的其他从权利一并依法转
让给谭晓玲，由谭晓玲有权享有上述债权并向债务人、各
担保人主张权利。谭晓玲作为债权的受让人，敬请债务
人、各担保人在收到本通知之日起，立即向谭晓玲履行相
关主债权合同及担保合同等确定的还款义务或相应的担
保责任(若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关
承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。本
通知将以书面邮寄、短信、登报公告等方式予以送达，未经
谭晓玲书面同意不得撤销!特此通知!

重庆龙脊控股有限公司二零二五年六月二十五日

公 告
重庆根云智能科技有限公司：你单位职工郭唐彬参加我委
组织的劳动能力鉴定，现已依法鉴定结束。因邮寄送达鉴
定文书被退回，现依法向你单位公告送达《初次鉴定结论
书》（高新劳初鉴字〔2025〕302号），自本公告发出之日起经
过30日视为送达。如对本鉴定结论不服，公告送达期满后
的15日内可向市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次
鉴定申请。重庆高新区劳动能力鉴定委员会

公 告
重庆阔奔农业发展有限公司：你单位职工陈正全参加我委
组织的劳动能力鉴定，现已依法鉴定结束。因邮寄送达鉴
定文书被退回，现依法向你单位公告送达《初次鉴定结论
书》（高新劳初鉴字〔2025〕209号），自本公告发出之日起经
过30日视为送达。如对本鉴定结论不服，公告送达期满后
的15日内可向市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次
鉴定申请。重庆高新区劳动能力鉴定委员会

公 告
重庆欧良钢结构工程有限公司：你单位职工屈建军参加我
委组织的劳动能力鉴定，现已依法鉴定结束。因邮寄送达
鉴定文书被退回，现依法向你单位公告送达《初次鉴定结
论书》（高新劳初鉴字〔2025〕236号），自本公告发出之日起
经过30日视为送达。如对本鉴定结论不服，公告送达期满
后的15日内可向市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再
次鉴定申请。重庆高新区劳动能力鉴定委员会公 告

九龙坡区勇帆机械配件厂（经营者 李勇）：本机关受理的
谢光志工伤认定申请。现依法向你单位公告送达受理
决定书（渝高新伤险受字〔2025〕646号）、限期举证通知
书（渝高新伤险举字〔2025〕263号）。自本公告发出之日
起经过30日视为送达，举证期限为本公告送达期满后15
日内。逾期本机关将依法作出认定。

重庆高新区公共服务局

注销公告：重庆市南川区金博计算机职业培训学校（办学
许可证：人社民350011940000088号）（民办非企业单位登
记证书：统一社会信用代码：5250011969926122XD）决定
向审批机关申请终止办学，将此证注销，同时请债权人自
公告日起向本单位申报债权债务，特此公告。重庆市南川
区金博计算机职业培训学校 2025年6月27日

生日祝福
石磊，6月29日生日快乐！

●遗失万州区方诺信息技术服务中心（个体工商户）公章，
编号5000990056704、财务章5000990056705法人章（连
婷婷5000990056706）声明作废

●汪宇于2025年6月15日遗失警官证，证号106313特此声明● 遗 失 九 龙 坡 区 凯 翼 建 材 销 售 经 营 部 公 章5001072012291、财务章5001072012292，声明作废

●拟申请注销登记公告：重庆市渝北区心毅助残社会服务
中心，统一社会信用代码52500112MJP622664U，拟将注
销，根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，请相关
债权债务人在本公告登报45日内到本单位办理债权债权
清偿手续，特此公告。

●遗失荣昌区浩海挖机租赁经营部公章（5002260007139）作废●遗失石柱县南宾街道梁峰村卫生室中华人民共和国医疗
机构执业许可证500240124005副本作废

潼南区公安局：
开展岗位技能比武
推进社区警务工作

本报讯 为深入推进社区警务工作高质量
发展，切实提高社区民警的业务能力与综合素
质，加快淬炼公安机关新质战斗力，6月24日，
由潼南区公安局主办的全区社区民警岗位技能
比武决赛举行。经过多轮激烈角逐，从全区
100余名社区民警中脱颖而出的8名优秀社区
民警，最终决出一等奖1名、二等奖1名、三等奖
2名及优胜奖4名。

活动自 5 月启动以来，先后历经初赛、复
赛。从百余名社区民警中评选出前20名进入
复赛。复赛围绕基层社区治理、矛盾纠纷调处、
工作成效进行实地考察。经过层层选拔，最终
8名民警凭借扎实的业务能力和丰富的实战经
验晋级决赛。经过紧张激烈的角逐，古溪派出
所秦豪声荣获一等奖。

潼南区公安局相关负责人表示，以赛提能、
以赛促干、以赛强基，此次社区民警岗位技能比
武不是终点，而是推动社区警务工作高质量发
展新征程的起点，让“派出所主防”的根须深扎
民心土壤，为建设更高水平的平安潼南贡献智
慧和力量。

记者 李 亚

万州区公安局：
民警手语“讲”法治课
“无障碍”普法护成长

本报讯 近日，万州区特殊教育中心高中
部的教室里，一堂特殊的法治教育课正在悄然
进行。红光派出所民警姚艳琴站在讲台上，用
手语为听障学生们详细讲解着校园欺凌的定
义、表现形式和危害。

据悉，万州区公安局校保支队主动谋划，决
定为特教中心学生量身定制一堂法治课。在挑
选授课民警时，校保支队了解到红光派出所户
籍民警姚艳琴具备专业手语能力，曾多次在户
籍窗口为听障群众提供无障碍服务，于是专门
协调姚艳琴前往授课，确保法治宣传真正“无障
碍”。

课程结束后，大家纷纷用手语与民警交流，
分享自己的感受。一位学生用手语表示：“通过
这次学习，我知道了应该如何保护自己，也明白
了寻求帮助的重要性。”这样的反馈，正是此次
活动的初衷——让法治教育的阳光照进每一个
角落，尤其是那些容易被忽视的群体。

这堂“无声”的法治课，不仅让学生们学到
了实用的法律知识，也进一步拉近了警民距
离。红光派出所负责人表示，未来将持续深化
服务举措，探索建立更加完善的听障群体服务
机制，让每一位听障人士都能感受到公安机关
的温暖与关怀。

记者 罗 翠 通讯员 唐 海

科技破局 乡村“智”理有新招
涪陵区公安局李渡派出所蹚出一条协同共治新路径

在涪陵区李渡街道110平方公里的辖区
内，3.9 万余人散布在 19 个村居中，这里“人
少、地广、事杂、出警慢”的治安管理形势曾
是摆在李渡派出所面前的一道基层治理难
题。

在涪陵公安机关奋力探索新质战斗力提
升路径的大背景下，李渡派出所积极求变，聚
焦“基层智治”与“数字警务”深度融合，以“两
队一室”改革为突破口，推动警务模式从“传
统经验型”向“现代智慧型”跃升，蹚出了一条
科技赋能、协同共治的农村地区基层治理新
路径。

科技破题
从汗水警务到智慧警务

面对警力有限与治安需求增长的矛盾，
李渡派出所率先推行农村地区“两队一室”改
革，以“综合指挥室”为中枢，打造乡村警务

“最强大脑”。走进综合指挥室，大屏实时跳
动着辖区警情、风险提示、群防群治力量分布
情况，“人、事、地、物、组织”一屏调度。

科技赋能不仅体现在指挥调度上，更延
伸至服务群众“最后一公里”。李渡派出所综
合服务窗口结合NFC（近场通信）技术，将户
政业务融入“小贴片”，带给辖区群众政务服
务新体验。办事群众只需手机轻触对应业务
卡片，即可瞬时获取社区民警信息、办事材料
清单及线上办理入口，让户政业务“一触即
办”，窗口业务办理平均等待时间缩短60%，系
统自动核查、即时反馈，既减轻民警负担，又

让群众办事体验更佳。

共治解难
从单打独斗到多元联动

“张队长，我们接到报警说你们村里的老
李家里又吵起来了，我们马上从派出所赶过
来。”群防群治力量到场后，老李和妻子的争
吵在劝解中逐渐“熄火”，并在民警到场后双
方冰释前嫌。通过联防联控工作机制，社区
民警张真和群防群治力量顺利联手迅速解决
了又一起家庭纠纷。

基层治理的关键在于凝聚合力。李渡派
出所联动街道党委政府出台《群防群治联防
联控工作方案》，构建“村社干部先行处警、群
防群治巡逻模式、联勤联动化解矛盾”的协同
机制。辖区359名群防群治力量被有效整合，
夜间突发警情时，指挥室通过“情指行”平台
就近派单，群防力量5分钟内即可抵达现场先
期处置，治理能力水平大幅提升。

立体防控
从人力巡查到空地一体

“警情高发区域自动预警，巡逻路线智能
规划，校园安保实时巡查……”，在“智巡大
屏”前，民警轻点屏幕，辖区治安态势尽收眼
底。依托涪陵公安自主
打造的数字巡防系统，
李渡派出所对每月警情
进行标注上图，并根据

辖区警情分布情况制定巡逻线路，并依托“智
巡大屏”模拟“人巡+车巡”的形式自动开展巡
逻，2024年以来，辖区校园周边未发生一起恶
性事件。

警力不足，科技补位。无人机升空巡查，
成为辖区治安防控“空天地一体化巡防”的

“最后一块拼图”。今年4月，李渡派出所接到
辖区群众求助，称有一名老人外出走失多时
未归，派出所民警和村干部及家属长时间寻
找未能找到老人踪迹。在警用无人机热成像
技术和扩音器“高空喊话”的协同搜寻下，仅
用半个小时就找到了老人的位置所在，并成
功实施救援，其救助过程被央视新闻报道推
介，打出了主流媒体的涪警声势。

改革成效，数据为证。2024年以来，李渡
辖区诈骗、盗窃案件同比分别下降55%和75%，
矛盾纠纷化解率达99.15%，重大案事件、街面
刑事犯罪等实现“五个零发生”。更可贵的是，
不断出现的“黑科技”将派出所警力从繁琐事
务中解放出来，将更多精力投入案件办理和社
区服务，群众安全感、满意度显著提升。

“过去处理非警务警情占用了大量时间，
如今通过“141”体系与街道治理中心深度融
合，155 件非警务警情精准分流，占比降至
17.1%，基层警务更加聚焦主责主业。”李渡派
出所负责人介绍。

通讯员 陈鸿羽 记者 饶 果

6月20日，“爱尚重庆 乐
享生活”2025 城市一刻钟便民
生活节在重庆宜家外环形广场
盛大启幕。启动仪式现场，两
江新区公安分局带来了精彩纷
呈的反诈主题小品《请您相信
我》成为全场焦点。节目以生
动诙谐的演绎将反诈知识融入
生活场景，为市民带来沉浸式
防诈体验，也正式拉开了便民
与反诈深度融合活动的序幕。

记者 李 亚 摄

破解超大城市治理平安密码破解超大城市治理平安密码
————基层公安工作新举措基层公安工作新举措 􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁕

图 说

新 闻